Dăruitorilor le vom esprima mulţămită
publică şi numele lor îl vom scrie între
ale întemeietorilor acestei sânte biserici şi
totdeuna le vom pomeni la sântul altariu!

Colectanţii şi contribuitorii sunt rugaţi
a-şi adresa jertfele lor bine primite la adresa:
Dr. P a v e l Op r i şa, profesor gimnasial,
B ra'd (Hunyadmegye) şi a le trimite pănă
Ia 15/27 August 1894.

Ce b e a , la 21 Maiu st. v. 1894.
loan Jurca, loan Tisu, loan llteş,

par eh. paroch. epitrop.

Convocare.
Adunarea generală a reuniunii în

văţătorilor români gr. or. din despăr
ţământul Haţegului se va ţinea în edi
ficiul scólei grăniţăresci din opidul
Haţeg, Marţi după Rosalii (7/19 Iuniu,
1894) cu următoriul: